1. PC OBRAS & PROYECTOS 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 002 de 2025 al proponente PC OBRAS & 

PROYECTOS identificado con Nit 901.205.947-9 por un valor de CIENTO TREINTA Y CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE 

($134.645.888,00) incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 

hubiere lugar, para realizar la contratación de la gerencia del proyecto “dotación herramientas 

tecnológicas a las instituciones educativas oficiales en el municipio de San Antonio departamento